*Martinus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque Barchinone, Rossilonis et Ceritanie, nobili et dilecto nostro gubernatori regni Valencie vel eius locumtenenti, salutem et dileccionem.*<sup>217</sup> *Quia sicut assercione nunciorum civitatis Valencie in nostri (sic) curia existencium, fuimus veridice informati ex eo quare in causa seu questione que in vestra curia duicius ducta fuit et nunc eiam inter syndicum civitatis Valencie ex parte una et Petrum Johannis ac Johannem Suau, minorem dierum, civitatis eiusdem, de non nullis delatos criminibus parte ex altera ventilatur propter multitudinem assessorium cause predictae qui sunt quatuor numero, videlicet Raymundus de Solerio, Sancius Petri de Montealbano, Januarius Rabaça et Johannes Brusca, quosque vel eorum aliquos ab esse contingit multociens a civitate predicta et quorum duo pro parte videlicet civitatis Raymundus de Solerio et Sancius Petri de Montealbano et reliqui duo pro parte delatorum per curiam gubernatoris de consensu partium in dicta causa electi fuerunt cause eiusdem prosecutio totaliter impeditur, ad humilem supplica-*

¶<sup>216</sup> Al marge esquerre: *d'en Pere Johan*. ¶<sup>217</sup> Al marge esquerre: *idem*.

*cionem per dictos nuncios propterea nobis factam dicimus et mandamus vobis de certa sciencia et expresse pro prima et secunda jus-<sup>61r</sup>-sionibus quatenus si de ipsarum partium processerit voluntate quod restricto dictorum assessorum numero assessor unus in causa predicta a parte qualibet eligatur. Et eo casu Januarium Rabaça, militem, legum doctorem per partem delatorum a qua primo electus extiterat nominari contingat Januarium eundem ad subeundum ipsius assessoriem officium admittatis et recipiatis non obstante provisione quacumque predicto concessa Januario qua sibi per nos indultum extiterit quod ad asumendum vel subeundum aliquod assessorie onus vel officium minime compelli valeat vel astringi. Quoniam nos indultum et provisionem predictam Januario supradicto concessam ut dicitur huiusmodi serie revocamus et pro revocata, irrita atque nulla quo ad hec haberi volumus et jubemus ac si tenor eiusdem esset de verbo ad verbum totaliter hic insertus. Datum Cesaraguste, .XV<sup>a</sup>. die decembris anno a Nativitate Domini .M<sup>o</sup>.CCC.XL.VII<sup>o</sup>. / Matias, vicecancellarius.*

La qual letra o provisió reyal hoïda, lo dit honorable concell, exseguín aquella, nomenà per part de la ciutat en assessor de la dita causa l'onrat mossén Ramon Tolsà, cavaller, doctor en leys, do<n>chs que mossén Giner Rabaça, qui roman assessor per la part dels delats, és cavaller e doctor, donan d'aquèn poder e licència al sotsíndich que la nominació del dit honrat micer Ramon Tolsà faça e puxa fer denant lo governador e en sa cort.